

Ejendomsselskabet Brdr. Thybo ApS

**Niels Bohrs Vej 61
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 40 74 63 82

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2023

Morten Bjørn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Brdr. Thybo ApS
Niels Bohrs Vej 61
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 74 63 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 28. august 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Casper Mølgaard Hansen, direktør
Morten Bjørn Christiansen, direktør

Revision

Nexø Revision A/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage andre investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 383.918, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.395.019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		821.226	652.896
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(158.603)</u>	<u>(158.603)</u>
Resultat før finansielle poster		662.623	494.293
Finansielle omkostninger	1	<u>(200.494)</u>	<u>(267.616)</u>
Resultat før skat		462.129	226.677
Skat af årets resultat	2	<u>(78.211)</u>	<u>(69.349)</u>
Årets resultat		<u>383.918</u>	<u>157.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>383.918</u>	<u>157.328</u>
		<u>383.918</u>	<u>157.328</u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.337.944	12.496.547
Materielle anlægsaktiver	3	12.337.944	12.496.547
Anlægsaktiver i alt		12.337.944	12.496.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.767
Andre tilgodehavender		0	518.570
Tilgodehavender		0	563.337
Likvide beholdninger		196.677	253.799
Omsætningsaktiver i alt		196.677	817.136
Aktiver i alt		12.534.621	13.313.683

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.345.019	2.961.102
Egenkapital		3.395.019	3.011.102
Hensættelse til udskudt skat	4	7.002	14.371
Hensatte forpligtelser i alt		7.002	14.371
Gæld til realkreditinstitutter		6.338.140	6.680.756
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.338.140	6.680.756
Gæld til realkreditinstitutter	5	343.773	341.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.955.304	2.855.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		85.581	54.977
Skyldige moms og afgifter		54.002	0
Deposita		340.800	340.800
Kortfristede gældsforpligtelser		2.794.460	3.607.454
Gældsforpligtelser i alt		9.132.600	10.288.210
Passiver i alt		12.534.621	13.313.683
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.961.101	3.011.101
Årets resultat	0	383.918	383.918
Egenkapital 30. september 2022	50.000	3.345.019	3.395.019

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.740	82.614
Andre finansielle omkostninger	116.754	185.002
	200.494	267.616
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.580	54.978
Årets udskudte skat	(7.369)	14.371
	78.211	69.349
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	
	ninger	
Kostpris 1. oktober 2021	12.655.150	
Kostpris 30. september 2022	12.655.150	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	158.603	
Årets afskrivninger	158.603	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	317.206	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	12.337.944	

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	7.002	14.371
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	7.002	14.371

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.961.913	5.315.241
Mellem 1 og 5 år	1.376.227	1.365.515
Langfristet del	6.338.140	6.680.756
Inden for et år	343.773	341.427
	6.681.913	7.022.183

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Thybo Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.682, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 12.338.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Brdr. Thybo Holding ApS, Skanderborg, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.